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SV 9676.815 - Skruv M10

For fastsattning av direktanslutningsplinten, anslutningsplaten, samlingsskeneklon eller
anslutningssatsen vid samlingsskenesystem med flatkopparskenor.

Features

Art. nr.

Produktbeskrivning

Material

Dimension

Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt
Tullvarukod

ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeskrivning

© Rittal 2026

SV 9676.815

For fastsattning av samlingsskeneklon eller
anslutningskomponenter vid ett samlingsskenesystem av
flatkoppar.

Rostfritt stal

Ganga: M10
Langd pa ganga: 150 mm

8 st.

0,84 kg
0,846 kg
73181900
EC002270
27400613

SV Skruvforbindningar, M10x150 mm



